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Transferencia exitosa

28 octubre 2021, 10:42:17 h

$44600

Esta transferencia no genera comision

CUENTA GOBEDODES...

« 8064 Cuenta BBVA Banc...
« 4370

Motivo de pago
Marco morales cuen

Folio: 4413737296

https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox/FMfcgzGIkZDrk TrgXKRsCnnjRcMbyPdF ?projector=1&messagePartld=0.1
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Hermosillo, Sonora, 27 de octubre del 2021

En relacién a los gastos no comprobables equivalentes al 10% de la comision ECOP-DE-1817/2021 con
destino a La Colorada. Por un importe de S 85.00 pesos, estos gastos fueron pagados en diferentes lugares
durante la estancia en varios municipios del estado de Sonora, tales como propinas y alimentacién sin

factura.

Alimentos sin factura S 85.00 pesos

Total, erogado fuera de comprobacién: $ 85.00 pesos

ATENTAMENTE

-

Marco Antonio Morales Cuén

Ing. Roberto Grijaly\a Foncerrada



Informe No. ECOP-DE-1817/2021
Hermosillo, Sonora, a 27 de octubre de 2021

Ing. Roberto Grijalva Foncerrada

Encargado del Despacho de la Direccion General
de Evaluacion y Control de Obra Publica
Secretaria de la Contraloria General.

En cumplimiento a lo dispuesto en el oficio de comisién No. ECOP-DE-1817/2021, de fecha 20 de
octubre del 2021, se me comisiond para que, en compaiiia del Ing. Douglas Martin Francisco Moreno
Moreno, efectuara la revision fisica de obras correspondiente a la auditoria No. 22-
FONMIN20LACOLORADA/2021, ejecutadas al amparo de los recursos del Fondo Minero, ejercicio
presupuestal 2020, ubicadas en el municipio de La Colorada, Sonora, siendo la comision el dia 26 de
octubre del 2021.

A continuacion, se hace un desglose de las actividades realizadas:

El dia 26 de octubre de 2021, se realiz6 el traslado de la Ciudad de Hermosillo al municipio de
La Colorada, Sonora, para iniciar con la revisién- inspeccion fisica de la siguiente obra:

OBRA: “Rehabilitacion de 79.80 m2 de inmueble antiguo para habilitarlo como museo en la localidad
de La Colorada, municipio de La'Colorada, Sonora”.
Ejecutora: H. Ayuntamiento de Alamos.

~ GPS Map

Francisco I. Madero, La Colorada, 85540 La Colorada, Son., México

Latitude Longitude

28.8067528° -110.5783428°

Loc

Alut
RIEGES

Conclusiones:
Se constatd que la obra se encuentra terminada y no opera. r‘@/

Pagina1lde 2



Informe No. ECOP-DE-1817/2021
Hermosillo, Sonora, a 27 de octubre de 2021

Los hallazgos encontrados fueron plasmados en cédula de inspeccion de campo No. 22-
FONMIN20LACOLORADA/2021-03

OBRA: “Instalacién de 225 paneles solares en un area de 900 m2 para la operacion de pozo que
abastece de agua a la localidad qe La Colorada, en el municipio de La Colorada, Sonora.”.
Ejecutora: H. Ayuntamiento de Alamos.

La Colorada, Sonora, México
La Colorada, Son., México

Lat 28.794178°

Long -110.572863°
26/10/2110:18 a. m.

Conclusiones:
Se constato que la obra no se encuentra terminada y no opera.

Los hallazgos encontrados fueron plasmados en cédula de inspeccion de campo No. 22-

FONMINZ20LACOLORADA/2021-02.

Ese mismo dia por la tarde se realiz6 el traslado a la ciudad de Hermosillo de acuerdo al itinerario de
la comision.

Ing. Marco Antonio Morales Cuén
Subdirector

Pagina2de 2



SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA
GENERAL

GOBIERNO
pt SONORA

Direccion General de Evaluacién y Control de Obra Publica
Secretaria de la Contraloria General
Oficio ECOP-DE-1817/2021

Hermosillo, Son. 20 de octubre de 2021
"2021: Afio de las trabajadoras y frabajadores de la Salud”

Asunto: Se le comisiona

Ing. Marco Antonio Morales Cuén
Subdirector
Presente.-

Con fundamento en el Articulo 18 Fraccion | del Reglamento Interior de esta Secretaria, se le
comisiona para en compafiia del Ing. Douglas Martin Francisco Moreno Moreno, efectien la
verificacion fisica de las obras anexas a este oficio correspondientes a la auditoria del Fondo Para
el Desarrollo Regional Sustentable de Estados y Municipios Mineros (Fondo Minero), las obras
estan ubicadas en el municipio de La Colorada, Sonora.

Dicha comisidon comprende el dia 26 de octubre del afio en curso, para lo cual dispondra de 1 dia
de viaticos sin pernocta derivados del 5 al millar federal, debiendo rendir un informe escrito con las

conclusiones respectivas.

Agradeciendo su atencion, me reitero a sus 6rdenes para cualquier duda o aclaracion.

Atentamente . P?\\P\DELACU"\'T/‘?ALG,.:-,»,
Q}:&S Hermosille, Sonora ' O3y,
& ECiB D Vi

>
ECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL

X CION
Cavnen Rioity y ouredsesT  DIRECCION GENERAL DE EVALUA

Grjjalva Foncerrada HERMOSILLO, SONORA.

iy DRECCION GENERRLDE

Ing. Robe
Encargado

C.c.p.  Lic. Héctor Ivan Almada Acosta. Director General de Administracion y Control Presupuestal de la S.C.G.
Lic. Angela Beatriz Beltran Figueroa. Director de Recursos Financieros y Materiales, Presente.

Archivo.
LMN/GVB

b G2

Centro de Gobierno, Edificio Hermosillo, Segundo Nivel, Blvd. Paseo del Rio y Galeana C.P. 83280, Hermosillo,
Sonora, Teléfono (662) 217 1885, (662) 217 2517.
www.sonora.gob.mx



SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA
GENERAL

GOBIERNO
s SONORA

i : . SOLICITUD ‘DEGASTOS :DE wmcos
: s (GASTOS A COMPROBAR) "~ =

FECHA: 20 de octubre del 2021 CLAVES PRESUPUESTARIAS:
‘ 1060000900 1304E501002133A1 375021 2115EN13

ADSCRIPCION: Secretaria de la Contraloria General

UNIDAD RESPONSABLE : 1060000900 Direccion General de Evaluacion y Control de Obra Publica

UNIDAD EJECUTORA: 1304E501002133A1 FISCAL.CTRL.EVAL.GEST.P.

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: Ing. Marco Antonio Morailes Cuén

NIVEL: 10

No. DE EMPLEADO 14988

PUESTO FUNCIONAL: Subdirector

DESTINO: La Colorada, Sonora.

MOTIVO: Se le comisiona para en compaiiia del Ing. Douglas Martin Francisco Moreno Moreno, efectlen la
verificacion fisicas de las obras anexas a este oficio correspondientes de las auditorias del Fondo Para el
Desarrollo Regional Sustentable del Estados y Municipios Mineros (Fondo Minero), las obras estan ubicadas
en el municipio de la colorada, Sonora. Segin oficio de comisién No. ECOP-DE-1817/2021

PERIODO DE LA COMISION: 26 de octubre del 2021 |POR INSTRUCCIONES DE: Ing. Roberto Grijalva Foncerrada
Encargado de Despacho de la Direccién General de

Evaluacion y Control de Obra Publica.
NUMERO DE DIAS COSTO POR DIA TOTAL POR DiA

VIATICOS SIN PERNOCTA: 1 dia $ 850.00 $ 850.00
SUMA TOTAL: $ 850.00

OBSERVACIONES: Con cargo a recursos del 5 al millar federal.
RECIBi DE LA CAJA DE GOBIERNO LA CANTIDAD DE: $ 850.00 (ochocientos cincuenta pesos 00/100 M.N)

SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO SOLICITA - RECIBE AUTORIZA

LIC. HECTOR IVAN ALMADA ING. ROBE%? RIJALVA

ACOSTA FONC
RFC MOCM641227458 DIRECTOR GENERAL DE ENCARGADO D PACHO DE
ADMINISTRACION Y CONTROL LA DIRECCIN GENERAL DE
PRESUPUESTAL EVALUACION Y CONTROL DE
OBRA PUBLICA.

L~
Centro de Gobierno, Edificio Hermosillo, Segundo Nivel, Blvd. Paseo del Rio y Galeana C.P. 83280, Hermosillo,
Sonora, Teléfono (662) 217 1885, (662) 217 2517.
www.sonora.gob.mx
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RFC emisor: REMD58101271A Folio fiscal: 9428A106-2AA5-483B-9AA2-C94D124B5ADF
Nombre emisor: MARIA DORA RENDON MORENO No. de serie del CSD: 00001000000502429565
RFC receptor: GES790913CT0 Cédigo postal, fechay horade 85540 2021-10-26 16:17:44
Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA emisién:
Uso CFDE Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos
[ T e EE e el R R T R B T e By ) IR W gk [y 20T o L |
E e = Na. identificacion Cantidad {5 ko Unidad Valor unitrio | Importe | MNo.dep No. de |
90101504 - 1 [ E4s Senvicio 200.00 [~ " 200.00 — T - 7
Tipo Tasao
Descripcion Consumo de alimentos y bebidas en establecimiento Inpuests Tipo Base Factor Cuata Wnports
IVA Traslado 200.00 Tasa 16.0000% 3z2.00
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 200.00
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $32.00
& — Total $232.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Sello digital del CFDI:

MGWYukT4XVp4hEQ+z64HkGKsOB/2yfEWDFeq3Nm+0YobkOhiBoBr57qb+y5 TXCqAXWIGVIWRRQIS61L7j0p OJHHMLhOcfZMDIib2EKQF RxX TNXnUOsC8F3Y0zEKx52SO0FIUBmxoOA/+/jzC
qnd32C3dbokFEVoDE4/0f2QcFNEXoGOXMUJEChhSDNvS/ug4S+C2gfCkmD8eudYaMMELMQgp7nFecAagmvK5CMammA2nh5heXzCa5IjUsHOfgP2XhHZPGpz4UKyfOIGXZjVNFPSxe
eepSbL8Gjc2U76ChMrichQg33aDjgqSi2l2onrBDnXNsc1bpZuexMghVZXA==

Sello digital del SAT:

FOoJNXzfiGLIMRI3nb4KAK/xSIrd8dRVrKptnAkVas SL3XuJSB/FfiSFgxHEiscMPL3heuKTImAVLIsqfl 200nokWgbK3tHL Cbmeb v TIXpal gRGkzZI0z4x2T T4zkvztRXS3WOxIg6Litk 1WOQY]B

aGOWASFEPLIYgTbHerqZOOFgliGCzI7/z1Qs3/K++vBLe)39mhfvThVuElce5eqGS2g9nssbAZtPzRB+e/fnKWGNeNiF ol ESAxWoHg2MDTmvpp+rsL GBGZ2oxgalagko9BjEHJpXdbELJhfZJEB

dC8MIdsnXLRIWPPloYkgeXd6hpOMJUEIUSRjo/KQubA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1/9428A106-2AA5-483B-9AA2-C94D124B5ADF|2021-10-26T16:19:58| SATI7 070 TINN3|MGWYUK T4 XVp4hEQ+264HKkGKsOB/2yfEWDFeq3Nm+0YobkO
hiBoBr57gb+y5TXCgAXWIGVIWRRQI56 t7j0pOjHHMLN0cfZMDIib2 EKQFRXXTNXnUOsCBF3Y 0zEKx52 8 O0FIUBrxoOA/+/jzCqndL.32C3dbokFEVoDE4/O
f2QcFNEXoGOXMUJEChhSDNvS/ugdS+C2gfCkmD8eu3YaMMELMQgp7nFeAagmvKECMammA2Znh5heXzC451([UsHOfgP2XhHZPGpz4UKYTOIGXZjvN

FPSxeeepShL8Glic2UT6ChMrichQg33aDjggSi212onrBDnXNse 1bpZuexMghVZXA==/00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificaciéon: SATO70701NN3 Fecha y hora de certificacién:
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

2021-10-26 16:19:58

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Page 1 of 1

il version=" 10" HE-R"
cfdi: CCI]IPIOanlL smilnsieldi httpa/vwn satgob.rax/efd/3” Version “3.3" Fecha "2021-10-26T16:17:44
Sello "MGwYukT 4XVp4hE0+z64HkGKs0B.’nyEwDFeq3Nm+0Yobk0hlsoBr‘§7qb+y5TX(,qAXWvaIwRRO:%It";'JOpOJHHmLhchZMDllthKQFRxXTN
FormaPago "01 NoCertificado "00001000000502429565" Sub:Total “200.00"
Certificado MIIGOzCCBCOgAwlBAglUMDAwMDEwMDAwMDAIMD[()M]klNJUwDQYJKnZlhvcNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdB\VRPI
Moneda 'MXN Total "232.00" TipoDeComprobante I MetodoPago PUE" LugarExpedicion '85540 xstschemal.ocation  http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd =mlnsist “heepeown e ( )
cfdi:Emisor RegimenFiscal “621" Nombre MAR]A DORA RENDON MORENO Ric R MDSS]0127IA
cfdi:Receptor Nombre "GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA Rfc GES790913CTO0" UsoCFDL  GO3
- cfiiConceptos
cfdi:Concepto Importe  '200.00" ValorUnitaric '200.00" Descripcion  Consume de alimentos y bebidas en establecimiento Unidad
ClaveUnidad 'E48" Cantidad “1" ClaveProdServ 90101504
cfdi:Impuestos
-+ cfdi: Traslados
cfdi: Traslado Importe  32.00" TasaOCuota  0.160000" TipoFactor Tasa” Impuesto 002" Base 200,00
cfdi:Traslados
cfdi:Impuestos
cfdi:Concepto
cfdi:Conceptos
cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados '32.00"
cfdi:Traslados
cfdizTraslado lmporte  32.00 TasaOCuota '0.160000" TipoFactor "Tasa [mpuesto 002
cfdi:Traslados
cfdi:Impuestos
cfdi:Complemento
tfd: TimbreFiscal Digital Version "1.1" xsizschemalocation “http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvl1.xsd
SelloSAT FOoJNXzfjiGLAMRI3nb4KAK/xSlrd6dRVrKptn AkVa6SL3XuJSB/FfiSFqxH6iscMPL3heu KTImAVLIsqfI200nokWgb K3tHLChm
NoCertificadoSAT  00001000000504465028
SelloCFD "MGwYukT4XVp4hE0+z64HKGKs0B/2yfEwDFeq3Nm+0YobkOhi8oBr57qb+y5STXCqAXWIGvIWRROi361t7j0pOjHHm Lh0cfZMD
RfcProvCertif 'SAT970701NN3" FechaTimbrade "2021-10-26T16:19:58 UT'ID  9428A106-2AA5-483B-9AA2-C94D124B5ADF
xmins:tfd “http:/iwww.satggb.mx/VimbreFisculDigital
cfdi:Complemento
cfdi:Comprobante

Servicio



27/10/2021

HACIENDA :{ g} SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

REMD58101271A

Folio fiscal

9428A106-2AA5-483B-9AA2-
C94D124B5ADF

Total del CFDI

$232.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor

MARIA DORA
RENDON MORENO

Fecha de expedicion

2021-10-26T16:17:44

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

GES790913CTO0

Fecha
certificacion
SAT

2021-10-
26T716:19:58

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SONORA

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



CADENA COMERCIAL OXXO, SADE CV

o
{& I’ : 2 : i@ R.F.C. CCO8605231N4

Régimen Fiscal:
623 — Opcional para Grupos de Scociedades

Factura: za4u0:-1-

Serie: HER
I-INGRESO
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Folio Fiscal:
3e21bec5-4dae-47e3-90fb-facbfdde4 778
Ntmero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisién: 2021-10-26T17:13:15
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506505905 Fecha de certificacion: 2021-10-26T19:13:15
[Facturado a: GOBIERNG DEL ESTADO DE SONORA ]
Direccion: COMONFORT Y DR. PALIZA N. SN C.P : 83260
Delegaciéon/Municipio: HERMOSILLO Colonia: CENTENARIO
\RFC: GES790913CT0 Estado: SONORA J
Cantidad Clave ID Articulo :
1.000000 EA 50202306 EEEEESCO COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE 14.22
1.000000 EA 50202306 ggﬁesco COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE 14.22 2.28 14.22
1.000000 EA 50202306 ggiiEsco COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE 14.22 228 14.22
3.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1 LT BOTE 12.50 0.00 37.50
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUB‘i‘OTAI.f "rf‘ 80.16
Forma de Pago TASA r.\m 0% 0.00
0 TASALV.A 16% 6.84
TOTALMXN | 87.00

Sello digital del CFDI

SKR5VOmFESIbsr78jeEuafxmMtRek40GbzbWoJ7z8EMe2QxUDOFRowdjpvI2dxQTv+WUSIB7b8PJjfzXjQPWr85TgX9xyUB951+ Tmhm
PECNNALc5D4xgDvQPWJzANPSondl4bunbNxEJnSxROZMelbAjK9asQQ+hNXQwyM+yNHzLbXxo5AUSMKgInU6fILE60HSNHJTDOSs
LIEChSKWZxxsavlyOJNKLXfa8pLgAi1kOWD422L 3fBNAHZIJKOmfsv3BBcDCyNICYGpBvKI92gEVNEEoX2xuSUp99m+4RLTewVK8W

mhnDiziMu2JiWo3ThstvyBfdnM0gKgeN2i3k3ew==

Sello digital del SAT

gLoypCNTc9qVSENhMyglh2ivXIFrYhkWiHUJEKI9V3y3canS/HESRHUOS3ZBAXX XKQVK729zutn8zp DK3SvicLWxDSkks+nPxDIIfPE 3rj
Mxjb/FCO73XCQtFmix9ZUakujOv4ER{SM41Zw-+gjc]EHOCWcIMPz3A[x2f4 THPGKeXjy2g3tCqk6BShGNI4SzbOxs6MWZAK Pro060maj
EavUhgaSd6FstrX6UzWDoej+rmSI2uLh1 pLVdzIUCvkhZn9NL3oMcZsu/QvCpY2VvK7QK/jl+s7DtuD27 SUPwgKPNTZzZPLOcgrf2n6ul +

hu8YU+kbZAI85G0OsdAqU3ezDLGQ==

Cadena Original

[[1.1]3e21becb-4dae-47e3-90fb-faebfdde4778/2021-10-

26T19:13:15|SNF171 DQDFSAISKRSVGmFESIbsr?SjeEuafxthRek40szbWOJ728EMeZOxUDOFROdepVI2deTv+WUﬂB7b8Pijsz
QPWr85TgX9xyUB951+ TmhmPECNNALc5D4xgDvQPWJzONPSonJl4bunbNXEJnSxROZMelbAjK9asQQ+hNXQwyM+yNHzLbXxa5A
USmKg9nU6fILEE0HBNHJTDOSLIEChSKWZxxsavlyOjNKLXfa8pLgAi1kOWD422 3fBNAHZIJKOmisv3BBcDCyNICYGpBVKf92gEVNGE

aX2xuSUp99m+4RLTewVK8WmhnDIziMu2JiWo3ThstvyBfdnMOgKqeN2i3k3ew==/00001000000414211380)|

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1



Page 1 of 1

sl version=" 1)
cfdi:Comprobante xmlns: t
sminsixst Thetpa/www,w3org/2001/XMLSchema-ingance” il
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/efdv33.xsd" LugarExpedicion 85540" Metodol
SubTotal “80.16'
Certificado "MIIGCDCCA/CgAwIBAgIUMDAwWMDEwMDAwWMDAIMDYIMDUSMDUwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBdIBVVR

MNoCertificade 00001000000506505905" FormaPage "01
Sello 'SKRS5VOmFESIbsr78jeEuafxmMtRekd0GbzbWoJ7z8 EMe2Qx UDOFRowd jpvI2dxQTv+WUfIB7b8PJjfzX jQPWr85TgX9xyUB951+Tmhm PEcNNALc!

Fecha 2021-10-26T17:13:15' Folio "349917415" Seric "HER" Version 3.3
-cfdi:Emisor RegimenFiscal "623" Mombre 'CADENA COMERCIAL OXX0, SA DE CV Rit 'CCO8605231 N4
cfdi:Receptor Nombre "GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA ' Rfc  GES790913CT0" UsoCFDI "GO03
- cfdu:Conceptos
- cfdi:Concepto Importe 14,22 ValorUnitario "14.22 Desciipcion  REFRESCO COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE COLA
Unidad "EA" ClaveUnidad "EA" Cantidad "1.000000" ClaveProdServ 50202306
- cfdi:lmpuestos
- cfduTraslados
cfdi: Traslado Importe '2.28 TasaOCuota "0.160000 TipoFactor "Tasa’ lmpuesto 002 Base 14.22
cfdi: Traslados
cfdi:Impuestos
cfdi:Concepto :
cfdi:Concepto Importe '14.22" ValorUnitario '14.22 Descripcion 'REFRESCO COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE COLA
Unidad "EA" ClaveUnidad "EA' Cantidad “1.000000" ClaveProdServ 50202306
- cfdi:lmpuestos
-« cfdi: Traslados
cfdi:Traslado limporte 2,28 TasaOCuota  0.160000 Tig
cfdi:Traslados
cfdi:Impuestos
cfdi:Concepto
cfdi:Concepto Importe  14.22 ValorUnitario '14.22" Descripcion 'REFRESCO COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE COLA
Unidad "EA" ClaveUnidad "EA" Cantidad 1.000000" ClaveProdServ 50202306
cfdi:Impuestos
cfdi: Traslados
cfdi: Traslado Importe
cfdi: Traslados
cfdi:Impuestos
cfdi:Concepto
cfdi:Congepto Importe '37.50° ValorUnitario "12.50 Descripcion 'AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1 LT BOTE !inidad EA
ClaveUnidad "EA" Cantidad "3.000000" ClaveProdServ 50202301
- cfdi:Impuestos
cfdi: Traslados
cfdi:Traslade Importe  0.00" TasaOCuota "0.000000 TipoFactor "Tasa [mpussto 002 Bass 37.50
cfdi: Traslados
cfdi:lmpuestos
cfdi:Concepto
cfdi:Conceptos
cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados 6,84
cfdi:Traslados
cfdi: Traslado Importe * 6.84" TasaOCuota "0.160000" TipoFactor "Tasa Impuestor 002
cfdi: Traslado Importe “0.00" TasaOCuota "0.000000 TipoFactor Tasa lmpus 002
cfdi: Tras!ados
cfdi:Impuestos
- cfdi:Complemento
tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation  http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd Version 1.1
SelloSAT "gLoypONTc9qVSENhMvglh2lvXIFrYhkWHuJ6KI9V3y3canS/H65RHuOS3ZBAXXXKQVK729zufn8zpDK3SvieLWxDSkks+nPxD
NoCertificadoSAT "00001000000414211380
SelloCFD  SKR5VOmFESIbsr78jeEuafxmMtRek40GbzbWoJ7z8EMe2QxUDOFRowd jpvi2dxQTv+WUfIB7b8PJjfzX jQPWr85TgX9xyUB9S1+
FechaTimbrado "2021-10-26T19:13:15" RfcProvCertif 'SNFI171020F3A UUID 3e21bec3-4dae-47e3-90fb-faebfdded778'
xminsitfid "http:Swwwsangob.mx/Tim breFiscailYigital”
cfdi:Complemento

cfdi: Addenda
ns:idiverza xmlnsms “htepaAvww.diverzacom/ns/ad denda/diverza/l” version
ns:generales tipoDocumento - "Factura”
ns:clavesDescripcion ¢ UsoCFDI “Gastos en general ¢ RegimenFiscal
UNA SOLA EXHIBICION" ¢_TipoDeComprobante  Ingreso”

- nsreceptor
ns:domicilioFiscalR codigoPostal 83260 pais México estado SONORA wmunicipio  HERMOSILLO ciudad HERMOSILLO

CENTENARIO numero SN calle 'COMONFORT Y DR. PALIZA"

PR EPRLRE
:schemalocation  http://www.sat.gob.mx/cfd/3
DeComprobante 1 Total 87.00 Moneda "MXN

geldi “hizpaiwwwsat.gol

Factor "Tasa' Impuestoc 002 Base '14.22

2.28" TasaOCuota "0.160000 TipoFacior "Tasa [mpuesioc 002 Base '14.22

L1

Opcional para Grupos de Sociedades ¢_MetodoPago PAGO EN

colonia
ns:receptor
ns:diverza
cfdi: Addenda
cfdi:Comprobante



27/10/2021

HACIENDA 1 saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CCO8605231N4

Folio fiscal

3E21BEC5-4DAE-47ES3-
90FB-FAEBFDDE4778

Total del CFDI

$87.00

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén social
del emisor

CADENA COMERCIAL
OXXO0, SADE CV

Fecha de expedicion

2021-10-26T17:13:15

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

GES790913CT0

Fecha
certificacion
SAT

2021-10-
26T19:13:15

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SONORA

PAC que certificé

SNF171020F3A

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir
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